

Książnica Karkonoska
oraz
Stowarzyszenie „Jeleniogórski Klub Literacki”
zapraszają na spotkanie z poetkami

Wiesławą Siemaszko-Zielińską

oraz

Barbarą Pawłowicz

pt.: „Haiku kwitnących orchidei”

25 maja (środa) 2011 r., godz. 17.00
sala konferencyjna
Jelenia Góra, ul. Bankowa 27

IT3 XI-10



090000
123456789

Wiesława Siemaszko-Zielińska - poetka, prozatkorka, animator kultury. Urodzona w Lublinie. Obecnie mieszka w Jeleniej Górze. Absolwentka filologii polskiej Uniwersytetu Gdańskiego. Członek Związku Literatów Polskich i klubów literackich w Jeleniej Górze. Autorka sześciu tomików poetyckich, książki prozatorskiej i cyklu programów literackich w telewizji regionalnej. Publikowała swoje wiersze, prozę, recenzje książek, wywiady z uznanymi poetami i twórcami kultury min. w: „Okolicach”, „Dzienniku Bałtyckim”, „Okolicy Poetów”, „Karkonoszach”, „Kulturze Dolnośląskiej”, „Kurendzie”, „Obrzeżach”, „Kuryerze Jeleniogórskim”, „Soleckim Peryskopie”, „Radostowej”, „Gazecie Kulturalnej”, „Akancie”, „Metaforze”, „Palu”, „Liście Oceanicznym” (w Toronto) oraz kilkudziesięciu antologiach i almanachach. Jej wiersze tłumaczone były na język słowacki, niemiecki i szwedzki oraz ukraiński. Kilkakrotnie prezentowana była na antenie Polskiego Radia.

Barbara Pawłowicz - urodzona we Lwówku Śląskim, absolwentka Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu i studiów podyplomowych na Wydziale Inżynierii Sanitarnej Politechniki Wrocławskiej - biolog, ekolog. Wieloletni nauczyciel, metodyk biologii i ochrony środowiska w Wojewódzkim Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli oraz wicedyrektor szkoły podstawowej. Debiutowała, w 2007r, tomikiem p.t. "Ciepłym szepem warg". W 2010r wydała tomik wierszy "Nie deptać poziomek". Tomik haiku to trzecie wydawnictwo autorki, wydane w br., wspólnie z Wiesławą Siemaszko - Zielińską. Laureatka wielu konkursów poetyckich, ogólnopolskich i regionalnych. Współautorka wielu almanachów i wydawnictw pokonkursowych, w tym tomiku poezji religijnej. Jej wiersze były drukowane w czasopismach regionalnych. Członkini Stowarzyszenia Jeleniogórski Klub Literacki, w którym pełni funkcję sekretarza zarządu. Uczestniczka Międzynarodowych Festiwalu Poezji "Poeci bez granic" w Polanicy Zdroju i międzykulturowego spotkania poetów w Berlinie, gdzie jej wiersze zostały przetłumaczone na język niemiecki.